AVISO DE LICITAÇÃO

 3ª RETIFICAÇÃO DE EDITAL

PREGÃO PRESENCIAL REGISTRO DE PREÇOS Nº 002/2018
Processo Administrativo Nº. 040/2018

 A CÂMARA MUNICIPAL DE SANTANA DE PARNAÍBA, sediada na Rua

Porto Rico, 231 - Jardim São Luís - Santana de Parnaíba / SP - CEP 06502-355, na cidade
de Santana de Parnaíba -SP, por intermédio de sua Comissão Permanente de Licitações,
torna público que efetuou a “3ª Retificação” do presente Edital. Ficam excluídos do Termo
de Referência (Anexo I) os Lotes 05 e 06, permanecendo válidos os Lotes 01, 02, 03 e 04
contendo as cotas principais (Lotes 01 e 03) e cotas reservadas (Lotes 02 e 04). Fica
mantida a data para recebimento dos envelopes contendo as propostas de preços e os
documentos de habilitação e de encerramento programada para o dia 23/08/2018 às
09:00Horas do horário de Brasília/DF.

 O Edital poderá ser obtido pessoalmente na sede da Câmara Municipal de
Santana de Parnaíba, no endereço acima, das 8h às 12h e das 13h às 17h, em dias
úteis, a partir do dia 16/08/2018, ou através do site no endereço eletrônico:
www.camarasantanadeparnaiba.sp.gov.br no link “Licitações” o qual já se encontra
disponível para download e/ou consulta.

A Sessão Pública do Pregão Presencial ocorrerá às 09h15min. do dia 23/08/2018, horário
de Brasília/DF, no endereço informado acima na cidade de Santana de Parnaíba, Estado de
São Paulo.

Comissão Permanente de Licitações
E-mail: licitacoes@camarasantanadeparnaiba.sp.gov.br

Santana de Parnaíba, 15 de agosto de 2.018

MARCOS TONHO
CÂMARA MUNICIPAL DE SANTANA DE PARNAÍBA

PRESIDENTE

http://www.camarasantanadeparnaiba.sp.gov.br/